

Historian huolestuttavin nimi

History's Most Troubling Name

By Terry James, [January 27, 2025](#)



Kirjoittajan huomautus: Päätin kurkistaa ajassa taaksepäin kirjoittamieni artikkeleiden tiedostoissani esitelläkseni tämän viikon kommentin. Olen tehnyt niin, koska nykyinen katolinen paavi julistaa edelleen vuoden 2025 aikana, että taivaaseen - ja pelastukseen - on monia teitä .

Ei ole mitään tärkeämpää asiaa, jonka ympärillä esittää raamatullista totuutta, kuin se, johon sisältyy kadotettujen sielujen lunastus. On yksi tie Jumalan luokse ja iankaikkiseen elämään. Jeesus Kristus on se ainoa tie! Hän sanoi: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani" (Joh. 14:6).

Seuraava artikkeli julkaistiin ensimmäisen kerran 11. syyskuuta 2006.

Historian huolestuttavin nimi

Monia nimiä tulee mieleen, kun ajattelee yksilöitä, jotka ovat vuosituhansien aikana aiheuttaneet suurta tyrmistystä maan asukasten sukupolvien keskuudessa.

Voimme tuoda ne välittömästi ajatuksiemme pinnalle. Adolf Hitler on melko lähellä kärkeä, mitä tulee ihmiskuntaa aikanaan vaivanneisiin ihmisiin. Hänen hallintonsa oli kenties kaikkien aikojen kansanmurhaisin, vaikka jos voisimme kuulla joiltakin muilta ihmiskunnan historian sukupolvilta - esimerkiksi Antiokos Epifanes'in hallinnon alaiselta - niin voisimme kuulla hyviä todisteita siitä, että nuo tyrannit olivat kaikkien aikojen pahimpia. Joidenkin keisarien ja pyhien Rooman keisarien alaisuudessa eläneet kristityt voisivat myös kertoa kauhutarinoita ja antaa nimiä heitä piinanneista diktaattoreista.

Josef Stalin, Neuvostoliiton diktaattori, on toinen, joka on viime aikoina askarruttanut historioitsijoiden ja meidän muidenkin mieliä. Hän murhasi arviolta 30-40 miljoonaa oman kansansa jäsentä vainoharhaisen pelkonsa perusteella, että nämä yrittäisivät kaataa hänen hallintonsa.

Kiinan peto Mao Tse-tung, Kambodžan Pol Pot ja rikoksista ihmisyyttä vastaan syytetty Saddam Hussein, Bagdadin teurastajaksi kutsuttu vangittu irakilainen voimamies, ovat muita viimeaikaisia hankalia nimiä. Ja voisimme heittää Iranin edesmenneen ajatollah Ruhollah Khomeini'n ja jopa Iranin nykyisen tyrannin Mahmud Ahmadinejad'in kaltaiset tyypit ehdokkaiksi ihmiskunnan historian huolestuttavimmiksi nimiksi.

On niin tuskallista kirjoittaa seuraavasta huolestuttavasta nimestä sen jälkeen, kun olen muistanut kaikki edellä mainitut historian kauhistuttavat nimet, että pystyn tuskin tekemään sitä. Mutta minun on pakko, koska se on nimi, joka on kasvamassa huonoon maineeseen ja vihaan tämän nykyisen sukupolven keskuudessa. Henkilö, jonka nimestä aion kirjoittaa, jakaa maan kansat, aivan kuten Hän sanoi nimensä tekevän.

Kirjoittaminen on minulle tuplasti tuskallisempaa, koska todisteet tästä kasvavasta vihasta ovat jo pitkällä, jopa Amerikan sydänmailla. Se on itseasiassa ilmenemässä omassa yhteisössäni. Minun ei siis tarvinnut mennä kaukasiin lähteisiin tai maihin tuodakseni esiin sen, että olemme todellakin lähestymässä tämän seurakunta-ajan (armon aikakauden) keskiyötä.

Todiste kasvavasta vihamielisyydestä nimeä kohtaan on havaittavissa osassa artikkelia eräästä sanomalehdestä, joka ilmestyi hyvin lähellä omaa kotiani. Aivan oikein. Aivan raamattuvyöhykkeen sydämessä. Ja minun on kerrottava teille, että Arkansas listattiin juuri yhdeksi kolmesta osavaltiosta, joissa on eniten ihmisiä, jotka uskovat Raamatun olevan Jumalan Sana, yliluonnollinen kirja suoraan Luojan mielestä.

Little Rock'in kaupunginjohtajien tulisi käyttää harkintaa sanoissaan, joita he käyttävät rukoillessaan ennen lautakuntien kokouksia, pormestari Jim Dailey sanoi tiistai-iltana. Dailey antoi lausuntonsa senjälkeen, kun lautakunta oli saanut kaupungin asianajaja Tom Carpenter'ilta muistion, jossa hän varoitti lautakunnan jäseniä käyttämästä tiettyjä sanoja rukouksissa.

Hallituksen kokouksen avausrukous ei ole perustuslain vastainen, mutta se voi ylittää kirkon ja valtion erottamista koskevan perustuslain mukaisen rajan, jos rukouksessa korostetaan yhtä uskontoa enemmän kuin toista, Carpenter kirjoitti.

Muistiossa Carpenter neuvoi johtokunnan jäseniä välttämään lauseita, kuten "Kristuksen nimessä me rukoilemme", tai "Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimessä". ("LR directors discuss prayer options," Arkansas Democrat-Gazette, Sept. 7, 2006).

Yllä oleva raportti, ymmärrän sen, ei ole sama asia kuin se, että ihmiset suhtautuvat Jeesuksen nimeen samalla tavalla kuin Hitleriin, Staliniin ja muihin. Mutta jälleen kerran Kristuksen nimen marginalisoiminen tapahtuu Raamattuvyöhykkeen sydämessä. Koko maailma on nopealla aikataululla saattamassa tuon pyhän nimen vihatuksi globaalissa mittakaavassa. Olento, jolla on kaikista pahin nimi - Saatana - haluaa, että Jeesuksen nimestä tulee historian pahimpien ja kauhistuttavimpien hahmojen vastine. Saatana on kylvänyt ihmisten mieliin, että kristinusko olisi nähtävä ahdasmielisenä kiihkoiluna ja vihana, kuten ristiretket osoittivat, joissa, kuten Kristuksen vihaajat antavat ymmärtää, monia murhattiin Kristuksen nimessä.

Taktiikka toimii edelleen. Traagista kyllä, siitä on tulossa taktiikka, joka vakuuttaa jopa jotkut pastorit seurakunnassa lankeamaan siihen ja saarnaamaan, että ajattelu, että on olemassa vain yksi tie Jumalan luo, on parhaimmillaan typerää ja pahimmillaan vihaa. Saarnaamalla ja opettamalla, että Jumalan tykö ja taivaaseen on monta tietä ja että Raamattu on itseasiassa vain ihmisten kirjoittama kirja, jonka tarkoituksena on näyttää meille, miten vain tulla toimeen, nämä saarnaajat ja opettajat kutsuvat Kristusta valehtelijaksi - ja asettavat Hänen pyhän nimensä samaan kategoriaan kuin monet historian tyrannit, jotka ovat johdattaneet ihmisiä tuhon tielle.

Mutta Raamattu sanoo: *"Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman."* (Apt. 4:12).

Ikuisuuden alkaessa tulee aika, joka on näkymältään peljättävä. Jokainen, joka on syntynyt tälle langenneelle planeetalle, antaa ehdottoman tunnustuksen nimelle, joka on kaikkien muiden nimien yläpuolella, Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen siunatulle nimelle:

Sillä kirjoitettu on: "Niin totta kuin minä elän, sanoo Herra, minun edessäni pitää jokaisen polven notkistuman ja jokaisen kielen ylistämän Jumalaa". (Room. 14:11)

JAA TÄTÄ